Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 26 de outubro de 2016 Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A447B621321A4C1CBC295C81743B0B

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ERRATA COMUNICADO – CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 069/2016

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.076/2016

• PREGÃO PRESENCIAL n.077/2016

• RESULTADO DE JULGAMENTO – CONCORRÊNCIA Nº. 001/2016
RESULTADO DE JULGAMENTO – CONCORRÊNCIA Nº. 002/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A447B621321A4C1CBC295C81743B0B

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

ERRATA COMUNICADO – CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO

– PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso
publicado em 24/10/2016 onde Lê-se: comparecerem à sessão pública para dar
prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 31  de
Outubro de 2016 às 10:00 horas, de agora em diante leia-se: comparecerem à sessão
pública para dar prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no
dia 28  de Outubro de 2016 às 14:30 horas.

Irecê/Ba, 25 de Outubro de 2016.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B02D99D9C0F07A5619D4F800FCE05C6

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.076/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 076/2016. Objeto: Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de equipamentos destinados à implantação da coleta
seletiva no Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço por Item.  Sessão: 10 de
Novembro de 2016 às 09:00h. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.
Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA. Irecê/Ba, 26/10/2016/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

290A2C3999800CEA45D9972585993B5F

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n.077/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o n.º 077/2016. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços em manutenção de impressoras, com o escopo de suprir às
demandas do Município de Irecê-BA, conforme quantitativos e demais especificações
constantes no edital de convocação e anexos. Tipo Menor Preço Global.  Sessão: 10
de Novembro de 2016 às 15:00h. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê/Ba, 26/10/2016/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93C76AB007D3A167AC8E74013278DBD3

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

RESULTADO DE JULGAMENTO – CONCORRÊNCIA Nº. 001/2016

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA,torna público o
resultado do julgamento referente à licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº.
001/2016, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para execução
de Obra de Engenharia para Pavimentação de diversas ruas do Município, conforme
convênio nº 819116/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das
Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço
Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: TEKTON CONSTRUTORA LTDA,
CNPJ Nº 05.958.198/0001-34. Valor global da proposta: R$ 1.990.557,25 (hum milhão,
novecentos e noventa mil, quinhentos e cinqüenta e sete reais e vinte e cinco
centavos). Irecê/Ba, 25/10/2016. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO – CONCORRÊNCIA Nº. 002/2016

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA,torna público o
resultado do julgamento referente à licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº.
002/2016, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para execução
de Obra de Engenharia para Pavimentação de diversas ruas do Município, conforme
convênio nº 823107/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das
Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço
Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: TEKTON CONSTRUTORA LTDA,
CNPJ Nº 05.958.198/0001-34. Valor global da proposta: R$ 781.564,27 (setecentos e
oitenta e um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos).
Irecê/Ba, 25/10/2016. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A447B621321A4C1CBC295C81743B0B

		2016-10-26T18:44:38-0300